
《よこしん》いずみ中央支店　店舗移転のお知らせ

　　　　　　ホームページ 
https://www.yokoshin.co.jp/

　いつも横浜信用金庫をご利用いただきありがとうございます。
さて、いずみ中央支店は下記に移転し

営業することとなりましたのでお知らせいたします。
　新店舗におきましても、地元金融機関として、

より一層金融サービスの向上に努めてまいりますので、
今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

詳しくは窓口までお問い合わせください。

オ ー プ ン 日 令和２年４月１３日（月）

０４５-８０１-１７１１（現在と変更ありません）
横浜市泉区和泉中央北４-３０-７（相鉄線いずみ中央駅より徒歩4分）

【窓 口】     平　日　午前　９時００分～１１時３０分
     　　 　　　　　午後１２時３０分～１５時００分
     　　 　※１１：３０～１２：３０は窓口休業時間となります。
【ＡＴＭ】　  平　日　午前８時００分～午後９時００分
　　　　   土日祝　午前８時００分～午後９時００分
移転に伴い、4月11日（土）、4月12日（日）はＡＴＭが終日ご利用いただ
けませんので、ご注意ください。（いずみ中央支店ＡＴＭのみ）

電 話 番 号

所 在 地

営 業 時 間

和
泉
川

湘南台↓

相
鉄
ラ
イ
フ

案 内 図

18

現店舗
（相鉄ライフ内）

北口
いずみ
中央病院

●泉区総合庁舎

長後街道
新店舗

（それいゆ泉１階）

二俣川↑

い
ず
み
中
央
駅

相
模
鉄
道
い
ず
み
野
線


